
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 0066/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 
suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no 
Processo  n.  033051/2017-16,  da  Pró-Reitoria  de  Planejamento  e 
Desenvolvimento Institucional (PROPLAN) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar designado o servidor RAIMUNDO DA COSTA ALMEIDA, 
matrícula  SIAPE-1577272,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Administrador  do 
quadro de pessoal desta Universidade, para responder pelo Cargo de Direção 
de Pró-Reitor de Planejamento e Desenvolvimento Institucional (PROPLAN), CD-

2,  nos  impedimentos  da  titular  daquela  Unidade,  RAQUEL  TRINDADE 
BORGES, para participação nos seguintes eventos:

 de 20 a 24 de novembro de 2017 – pela participação na 4ª. Reunião Ordinária 
do FORPLAD, em Poços de Caldas/MG;

 de 27 de novembro a 03 de dezembro de 2017 – por motivo de gozo de férias 
correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de janeiro de 
2018.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor


	EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

